
NIEZBĘDNIK STUDENTA ANSiM 

W Wyższej Szkole Nauk Społecznych funkcjonuje Internetowy system obsługi studenta Uczelnia 

Online WSNS.  Znajdziesz ją na stronie internetowej WSNS lub pod adresem: https://wsns.eu/ 

Do Uczelnia Online WSNS logujesz się podając w polu Użytkownik adres mailowy i w polu Hasło – hasło 

ustalone do logowania przy rekrutacji. Po pierwszym logowaniu koniecznie zmień hasło. Na Uczelnia 

Online WSNS znajdziesz: plan zajęć, informacje o programie studiów i dyżurach wykładowców, stan 

konta finansowego, indywidualny numer rachunku, wykaz ocen.  

W WSNS prowadzony jest indeks elektroniczny. Wykaz przedmiotów na dany semestr akademicki i 

nazwiska prowadzących podane są na https://wsns.eu/studentmoje/studia  

 

Ubezpieczenia -  w trosce o studentów wymaga się ubezpieczenia od Następstw Nieszczęśliwych 

Wypadków (NNW), które to ubezpieczenie można wykupić na:  

https://www.ansim.pl/student/ubezpieczenia-i-szczepienia 

Biblioteka oferuje dostęp do egzemplarzy książek, spośród których znaczną część można wypożyczyć 

do domu. Umożliwia także dostęp do wielu tytułów czasopism oraz tematycznych baz danych. 

Biblioteka znajduje się na III piętrze w siedzibie WSNS. 

Stypendia – wiedz, że w WSNS funkcjonuje system pomocy finansowej dla studentów. Możesz starać 
się o przyznanie stypendium. Pamiętaj jednak o złożeniu wniosku do właściwego terminu, i tak: 
o stypendium socjalne wnioski będą przyjmowane do 24 października 2022 r. 
o stypendium dla osób niepełnosprawnych wnioski będą przyjmowane do 24 października 2022 r. 
o stypendium Rektora dla studentów do 31 października 2022 r., na podstawie: 
- wysokiej średniej ocen - min.4,00 lub 
- wysokich wyników sportowych lub 
- osiągnięć naukowych, czy artystycznych  
O stypendium Rektora można starać się po ukończeniu pierwszego roku studiów, natomiast już na 
pierwszym roku studiów możesz ubiegać się o stypendium będąc laureatem olimpiad 
międzynarodowych czy stopnia centralnego. 
Student może także ubiegać się o jednorazową zapomogę w każdym okresie studiowania. Szczegółowe 

informacje są na stronie: https://www.ansim.pl/student/stypendia-i-kredyty 

Badania lekarskie i szczepienia - kandydaci na studia oraz studenci Wydziału Nauk Medycznych, którzy 

w trakcie praktycznej nauki zawodu i studiów są narażeni na działanie czynników szkodliwych, 

uciążliwych lub niebezpiecznych dla zdrowia, są zobowiązani do wykonania obowiązkowych badań 

lekarskich, badań do celów sanitarno-epidemiologicznych i szczepień ochronnych. Szczegółowe 

informacje są na stronie: https://www.ansim.pl/student/ubezpieczenia-i-szczepienia 

Kwestura - jeśli potrzebujesz zaświadczenia do banku, faktury VAT lub poszukujesz odpowiedzi na 

pytania związane z opłatami za studia, skontaktuj się z Kwesturą, pokój 209 II piętro w siedzibie WSNS. 

Działaj w Samorządzie Studenckim. Samorząd to organizacja, do której może należeć każdy student. 

W Samorządzie możesz zadbać o prawa studenckie, ale też nabrać doświadczenia w pracy na rzecz 

innych. Jest to sposób na samorealizację, współpracę i dobrą zabawę. Samorząd studencki ma swoją 

siedzibę na II piętrze w pokoju 222 w siedzibie WSNS. Więcej informacji znajdziesz na 

https://www.ansim.pl/student/samorzad-studencki 
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Koło Naukowe Studentów     https://www.ansim.pl/student/kolo-naukowe-studentow-wsns Możesz 

tu rozwijać swoje pasje i zainteresowania naukowe. 

WSNS bierze udział w programie Erasmus. Możesz w ramach tego programu zrealizować część swoich 

studiów lub praktyk na jednej z zagranicznych uczelni – więcej informacji znajdziesz na 

https://www.ansim.pl/student/erasmus/rules-of-applying-for-erasmus 

 Jeżeli potrzebujesz wsparcia kompetencyjnego i psychologicznego to wiedz, że na WSNS działa 

psycholog ds. rozwoju i kompetencji studentów jest nim Pani Prodziekan dr Anna Skiert. Pokój nr 225 

e-mail: askiert@ansim.pl. 

Studenci niepełnosprawni – jeżeli potrzebujesz wsparcia to wiedz, że na WSNS działa Pełnomocnik 

Rektora ds. Studentów Niepełnosprawnych jest nim Pani dr Anna Skiert. Pokój nr 225 e-mail: 

askiert@ansim.pl dyżur: środa godz. 13.00-15.00. 

 

Dokładny harmonogram roku akademickiego znajdziesz w terminarzu zjazdów opublikowanym na 

https://www.ansim.pl/student/plan-zajec 

Jako student jesteś zobowiązany sprawdzać aktualne informacje dotyczące planu zajęć. 

 

Bieżące ogłoszenia znajdziesz zawsze na Uczelnia Online https://wsns.eu/  

 

Prawa i obowiązki studenta znajdziesz w Regulaminie studiów 

https://www.ansim.pl/bip/regulaminy 
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